АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2024

                  г. Енисейск                                         № 29-р
О назначении ответственного за цифровую трансформацию
в муниципальном образовании Енисейский район
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества», руководствуясь Уставом Енисейского района, назначить ответственным за цифровую трансформацию в муниципальном образовании Енисейский район:
- Поздеева Леонида Валентиновича, заместителя Главы района по общественно-политической работе.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Енисейского района № 533-р от 15.10.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                          А.В. Кулешов